
1 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

07.02.2019                                              № 70                                          г. Цимлянск 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Цимлянского района от 

28.06.2018 № 364 «О согласовании цен на 

платные медицинские услуги, 

оказываемыеМБУЗ «ЦРБ» Цимлянского 

района» 

 

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 04.10.2012 № 

1006 «Об утверждении Правил предоставления платных медицинских услуг 

населению медицинскими учреждениями», приказом министерства 

здравоохранения Ростовской области от 16.01.2013 № 30 «О ценообразовании 

платных услуг», уставом МБУЗ «Центральная районная больница» 

Цимлянского района (далее МБУЗ «ЦРБ»), протоколом заседания тарифной 

комиссии Цимлянского района от 27.12.2018 № 5, Администрация 

Цимлянского района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от 

28.06.2018 № 364 «О согласовании цен на платные медицинские услуги, 

оказываемые МБУЗ «ЦРБ» Цимлянского района» изменение, дополнив его 

приложением № 12, согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого 

заместителя главы Администрации района. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Постановление вносит отдел  

экономического прогнозирования и закупок 



2 

Приложение  

к постановлению  

Администрации 

Цимлянского района 

от 07.02.2019 № 70 

 

«Приложение № 12 

к постановлению  

Администрации  

Цимлянского района 

от 28.06.2018 № 364» 
 

Прейскурант цен 

 на платные медицинские услуги, оказываемые МБУЗ «ЦРБ» Цимлянского 

района сверх территориальной программы государственных гарантий 

обеспечения граждан Российской Федерации бесплатной медицинской 

помощью  
 

Наименование услуг Цена (руб.) 

Профмедосмотры 

Врач-профпатолог 157,13 

Стационарное лечение. Неврологическое отделение 

Стационарная лечебно-диагностическая помощь (стоимость 1 

койко-дня) 

1703,67 

Стационарная лечебно-диагностическая помощь (стоимость 1 

койко-дня) льготные категории граждан. 

1310,52 

 

 

 
 


